23 v bytovom dome so súp. č. 42 na parc. KN – C 1121 za 6537,25 Eur, 

Predaj bude v súlade s čl. 4 časť „B. Prevody vlastníctva obecného majetku“ ods. 13. a ods. 14. 
písm. b) Zásad hospodárenia s majetkom obce Gemerská Poloma zrealizovaný za celkovú 
zníženú kúpnu cenu 16 100,00 Eur (slovom: šestnásťtisícjednosto eur), v nasledovnom zložení: 

- byty č. 12, 13, 14, 15, 21 za sumu 2 300,00 Eur (slovom: dvetisíctristo eur) za každý byt, 
- byt č. 23 za sumu 4 600,00 Eur (slovom: štyritisícšesťsto eur). 

Zdôvodnenie osobitného zreteľa: Ide o majetkovoprávne vysporiadanie nehnuteľností 
formou predaja. O byty v bytovom dome prejavila záujem obec Nižná Slaná. Ide o bytový dom 
nachádzajúci sa v nepriaznivom technickom stave. Byty vo vlastníctve obce Gemerská Poloma

[...]

v súlade s § 20a zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v z. n. p.,  
I. berie na vedomie 
závery zo zasadnutia Sociálnej a bytovej komisie zo dňa 27.02.2025.  
II. schvaľuje 

poskytnutie dotácií takto:  
1. Športový klub Polom vo finančnom náklade 3 400,00 EUR (slovom: tritisícštyristo eur). 
2. Stolnotenisový klub Gemerská Poloma vo finančnom náklade  1 100,00 EUR (slovom: 
jedentisícsto eur). 
III. žiada 
starostku obce:  
- zabezpečiť poskytnutie pridelených dotácií podľa schvaľovacej časti tohto uznesenia,  
- uzavrieť zmluvy o poskytnutie dotácie so žiadateľmi Športový  klub Polom a Stolnotenisový 
klub Gemerská Poloma. 
� 

Uznesenie č.